La conduttrice dichiara di aver ricevuto copia del Regolamento di condominio 

e del Regolamento di locazione e di ben conoscere ed accettare integralmente 

le clausole di detti Regolamenti. 

Art. 4) Il canone della locazione indicato al precedente art. 3 verrà 

corrisposto in dodici rate mensili anticipate di E 1.876,62 

(milleottocentosettantasei/42) cadauna oltre IVA, entro il giorno 5 di ciascun 

mese. Detti termini di pagamento sono essenziali. 

I pagamenti verranno effettuati a mezzo di bonifico bancario sul conto 

corrente che verrà indicato dal locatore. 

Art. 5) Il solo fatto del mancato pagamento delle rate del canone di locazione